[image: image2.png]

粤建科函〔2016〕670号

广东省住房和城乡建设厅转发住房城乡建设部办公厅关于征集2017年工程建设标准

制订、修订项目的通知
各地级以上市及顺德区住房城乡建设、规划、房管、城管、市政、园林、环卫、水务主管部门，住房公积金管理中心，各有关单位：

现将《住房城乡建设部办公厅关于征集2017年工程建设标准制订、修订项目的通知》（建办标函〔2016〕212号）转发给你们，请按照通知要求，积极组织申报。

[image: image1.png]

广东省住房和城乡建设厅

                         2016年3月28日

    （联系人：陈梓敏，联系电话：020－83133697）

公开方式：主动公开